
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 404 034,00  zł do łącznej kwoty 47 537 397,30  
zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie    35 577 231,30 zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
5 562 320,30 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie   11 960 166 zł    zgodnie z załącznikami nr 1 i Nr 1a  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 548 791,00 zł  do łącznej  kwoty  51 947 945,30  zł
 z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie 34 824 292,30 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 562 320,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  17 123 653,00 zł        oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami  Nr 2, Nr 2a i Nr 2b do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Uchwala  się deficyt budżetowy w wysokości 4410548,00 zł, który zostanie  sfinansowany: 

a) przychodami z kredytów na rynku krajowym w kwocie 3265791,00 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 120000,00 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1024757 zł 

2. Uchwala się przychody budżetu  wysokości 8534109,00 zł  i rozchody budżetu w wysokości 
4 123 561,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 4 500 000 zł z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 3 577 063,00 zł na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 265 791,00 zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  w kwocie 311 272,00 zł 

§ 3.        Uchwala się plan dla wydzielonych 
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z  
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.       

§ 4.       Uchwala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 20 909,40 3 042 386,00 3 063 295,40  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 000,00 3 042 386,00 3 046 386,00  

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 042 386,00 1 042 386,00 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 

750   Administracja publiczna 169 872,09 147 025,00 316 897,09  
 75095  Pozostała działalność 8 640,00 147 025,00 155 665,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 132 025,00 132 025,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 490 778,00 100 000,00 1 590 778,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 481 425,00 100 000,00 1 581 425,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 046 325,00 114 623,00 7 160 948,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 032 874,00 14 623,00 1 047 497,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 839 968,00 9 000,00 848 968,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 890,00 5 623,00 19 513,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 737 000,00 100 000,00 1 837 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 70 000,00 770 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 476 000,00 20 000,00 496 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000,00 10 000,00 105 000,00  

Razem: 44 133 363,30 3 404 034,00 47 537 397,30  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024  r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 597 100,55 28 000,00 2 625 100,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 584 000,00 28 000,00 612 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 14 000,00 174 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 14 000,00 154 000,00 

600   Transport i łączność 481 609,40 4 345 961,00 4 827 570,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 445 000,00 4 345 961,00 4 790 961,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 264,00 105 264,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 042 386,00 1 042 386,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 198 311,00 1 198 311,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 4 474 746,09 164 025,00 4 638 771,09 
 75095  Pozostała działalność 241 719,00 164 025,00 405 744,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

6 300,00 7 000,00 13 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 025,00 132 025,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 033 362,00 75 793,00 2 109 155,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 012 434,00 75 793,00 2 088 227,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 19 988,00 74 988,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 380,00 55 805,00 319 185,00 
 75495  Pozostała działalność 5 928,00 0,00 5 928,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,00 -1,00 46,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,00 1,00 2,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 233 908,00 -110 988,00 122 920,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 224 508,00 -110 988,00 113 520,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 223 908,00 -110 988,00 112 920,00 

855   Rodzina 3 965 023,00 0,00 3 965 023,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 642 500,00 0,00 3 642 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 324,00 -9 324,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 202,00 9 324,00 18 526,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 220 500,00 46 000,00 2 266 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 663 200,00 26 000,00 1 689 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 21 000,00 421 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 5 000,00 19 500,00 
 92116  Biblioteki 500 000,00 20 000,00 520 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 20 000,00 520 000,00 

Razem: 47 399 154,30 4 548 791,00 51 947 945,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 680 545,00 0,00 3 680 545,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 642 500,00 0,00 3 642 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 324,00 -9 324,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 202,00 9 324,00 18 526,00 

Razem: 5 562 320,30 0,00 5 562 320,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 120 606,00 0,00 1 120 606,00 

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 920 606,00 0,00 920 606,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 606,00 0,00 920 606,00 

     przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Rakowska  920 606,00 0,00 920 606,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

    Budowa SUW w Pienicach( Projekt i odwierty) 200 000,00 - 160 000,00 40 000,00 

    Modernizacja i rozbudowa SUW w Amelinie 0,00 160 000,00 160 000,00 

 600   Transport i łączność 10 000,00 4 345 961,00 4 355 961,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 4 345 961,00 4 355 961,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 264,00 105 264,00 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc z zakupem sprzętu do jej 
utrzymania etap I 0,00 105 264,00 105 264,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 042 386,00 1 042 386,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 210301W Raki- Bagienice Folwark w Gminie 
Krasnosielc 0,00 1 042 386,00 1 042 386,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 198 311,00 1 198 311,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 210301W Raki- Bagienice Folwark w Gminie 
Krasnosielc 0,00 1 198 311,00 1 198 311,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Wykup gruntów pod drogi gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc z zakupem sprzętu do jej 
utrzymania etap I 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 630   Turystyka 4 306 188,00 0,00 4 306 188,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



  63095  Pozostała działalność 4 306 188,00 0,00 4 306 188,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 188,00 0,00 886 188,00 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 886 188,00 0,00 886 188,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 132 025,00 132 025,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 132 025,00 132 025,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 025,00 132 025,00 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

0,00 132 025,00 132 025,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 674 805,00 55 805,00 1 730 610,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 674 805,00 55 805,00 1 730 610,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 425,00 0,00 1 411 425,00 

    Zakup średniego samochodu pożarniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla 
jednostki OSP w Krasnosielcu  1 411 425,00 0,00 1 411 425,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 380,00 55 805,00 319 185,00 

    Zakup średniego samochodu pożarniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla 
jednostki OSP w Krasnosielcu  263 380,00 55 805,00 319 185,00 

 851   Ochrona zdrowia 3 569 004,00 0,00 3 569 004,00 

  85195  Pozostała działalność 3 569 004,00 0,00 3 569 004,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 004,00 0,00 1 274 004,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  1 274 004,00 0,00 1 274 004,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 295 000,00 0,00 2 295 000,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  2 295 000,00 0,00 2 295 000,00 

 855   Rodzina 186 425,00 0,00 186 425,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 186 425,00 0,00 186 425,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 238,00 0,00 170 238,00 

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 170 238,00 0,00 170 238,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 2



   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 187,00 0,00 16 187,00 

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 16 187,00 0,00 16 187,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 834,00 0,00 247 834,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 834,00 0,00 247 834,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 834,00 0,00 247 834,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Krasnosielc II etap 147 834,00 0,00 147 834,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w mijscowościach  Drążdżewo i Wólka 
Drązdżewska  100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Biernatach 145 000,00 0,00 145 000,00 

    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Budowa altany w sołectwie Perzanki Borek 30 000,00 0,00 30 000,00 

 926   Kultura fizyczna 300 000,00 0,00 300 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

    Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Krasnosielcu 300 000,00 0,00 300 000,00 

 Razem 12 589 862,00 4 533 791,00 17 123 653,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 534 109,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 812 289,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 024 757,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 3 577 063,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 120 000,00 

 
Rozchody ogółem:  4 123 561,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 311 272,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 812 289,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

             
Plan wydzielonych rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych.    
Dzia
ł Rozdz § Wyszczególnienie w tym:    

    
Plan na 2024 
r. Ogółem  SP Amelin SP Drążdżewo SP Raki 

Przedszkole 
w 

Krasnosielc
u  

SP w 
Krasnosielcu    

   Dochody          
801   Oświata i wychowanie  542 700 31 500 149 800 33 000 178 000 150 400    

 
80 
101  Szkoły podstawowe  10 100 500,00 2 200,0 2 000,0 0,0 5 400,0    

   Stan środków na początek roku 0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0    
   Dochody ogółem  2 600 500 700 500 0 900    

  0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń , 
certyfikatów i ich duplikatów 900 200 100 200  400    

  0690 Wpływy z różnych opłat 100  100       

  0960 

Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej  1 600 300,00 500,0 300,0 0,0 500,0    

 
80 
104  Przedszkola  6 000 0,00 0,0 0,0 6 000,0 0,0    

   Stan środków na początek roku 0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0    

  0960 

Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej  6 000 0,00 0,0 0,0 6 000,0 0,0    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



 
80 
148  Stołówki szkolne  526 600 

31 
000,00 

147 
600,00 

31 
000,00 

172 
000,00 

145 
000,00    

   Stan środków na początek roku 0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0    

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego  243 000 8 000,00 56 000,0 7 000,0 

172 
000,0 0,0    

  0830 Wpływy z usług  283 600 
23 

000,00 91 600,0 24 000,0 0,0 
145 

000,0    
   Wydatki          
801   Oświata i wychowanie  542 700 31 500 149 800 33 000 178 000 150 400    

 
80 
101  Szkoły podstawowe  10 100 500 2 200 2 000 0 5 400    

  
4 
210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  1 800 500,00 500,0 300,0 0,0 500,0    

  
4 
300 Zakup usług pozostałych  800 0,00 200,0 200,0 0,0 400,0    

   Stan środków na koniec roku  0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0    

 
80 
104  Przedszkola  6 000,0 0,00 0,0 0,0 6 000,0 0,0    

  
4 
110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 370,0    370,0     

  
4 
120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  60,0    60,0     

  
4 
170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 170,0    2 170,0     

  
4 
210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  1 000,0    1 000,0     

  
4 
240 

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1 800,0    1 800,0     

  
4 
300 Zakup usług pozostałych  600,0 0,00 0,0 0,0 600,0 0,0    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 2



   Stan środków na koniec roku  0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0    

 
80 
148  

Stołówki szkolne  i 
przedszkolne  526 600,00 

31 
000,00 

147 
600,00 

31 
000,00 

172 
000,00 

145 
000,00    

  
4 
210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  24 080 5 000,00 5 000,0 80,0 4 000,0 10 000,0    

  
4 
220 Zakup środków żywności  499 800 

25 
500,00 142 100,0 30 800,0 

167 
300,0 

134 
100,0    

  
4 
300 Zakup usług pozostałych  1 670 350,00 250,0 70,0 400,0 600,0    

  
2 
400 

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 1 050 150,00 250,0 50,0 300,0 300,0    

   Stan środków na koniec roku  0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0    
             
             
             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora                                 finansów 
publicznych.  
        
        

Kwota dotacji w zł   
Dział Rozdział   Treść podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6   
  Jednostki sektora 

finansów 
publicznych  Nazwa jednostki       

851 85154 Powiat Makowski    2000   

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu 

421000,0
0     

921 92116 

Publiczna Biblioteka 
Samorządowa w 
Krasnosielcu  

520000,0
0     

  Jednostki  nie 
należące do sektora 
finansów 
publicznych  nazwa zadania       

801 80195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu edukacji, 
oświaty i 
wychowania   10000,00   

921 92195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury, 
historii i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego    20000,00   

926 92695 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury 
fizycznej i sportu    10000,00   

926 92695 

Gminny Uczniowski 
Klub Sportowy w 
Krasnosielcu    60000,00   

  ogółem:  
941000,0

0 0,00 
102000,0

0   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 3 404034 zł w tym: 

W rozdziale 60016 zwiększono plan dochodów o kwotę 3042386 zł – źródłem dochodów są: 

-  dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z udziałem środków europejskich w kwocie  
1042386,00( dotacja na przebudowę drogi gminnej 210301 W  Raki- Bagienice  Folwark) 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład  na zadanie pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 
Krasnosielc z zakupem sprzętu do jej utrzymania I etap” w kwocie 2000000 zł 

W rozdziale 75095 zwiększono plan dochodów    o kwotę 147025 – dotacje celowe z udziałem środków 
unijnych  z przeznaczeniem na wydatki bieżące i majątkowe w celu realizacji projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny samorząd”. 

W rozdziale 75412 zwiększono  plan dochodów o kwotę 100000 zł – środki z WFOŚi GW na zakup 
średniego samochodu pożarniczo gaśniczego dla OSP w Krasnosielcu . 

W rozdziale 75615 zwiększono plan dochodów  o kwotę 14623 zł zgodnie z przypisem podatkowym na 
2024 r. 

W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów o kwotę  100000 na podstawie wpływów z podatków 
lokalnych oraz przypisów na 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  4548791,00 w tym: 

W rozdziale 01043 zwiększono plan wydatków o kwotę 28000 zł na zakup energii i zakup usług pozostałych 
( limity przesunięte z rozdziału 85415) 

W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków majątkowych na kwotę 4345961,00  z tego: 

Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc z zakupem sprzętu do jej utrzymania I etap”  
2105264,00 zł  i przebudowa drogi gminnej 210301W  Raki- Bagienice  Folwark 2240697 zł 

W rozdziale 75095 zwiększono plan wydatków o kwotę 164025 zł  z tego 147025 na realizację projektu 
grantowego „Cyberbezpieczny samorząd”. 

W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków o kwotę 75793 z tego 55805 zł na zakup średniego 
samochodu pożarniczo gaśniczego dla OSP w Krasnosielcu  jako wkład własny i 19988 zakup energii. 

W rozdziale 85415 zmniejszono plan wydatków o kwotę 110988 zł środki własne zabezpieczające w 100% 
wypłatę stypendiów socjalnych (limity po otrzymaniu datacji  zostały przesunięte na wydatki bieżące do innych 
rozdziałów na zakup energii, zakup usług pozostałych, różne wydatki na rzecz osób fizycznych) 

W rozdziale 92109 zwiększono plan  wydatków o kwotę 26000 zł , w tym  dotacja dla GOK 21000 i zakup 
usług 5000 ( limity przesunięte z rozdziału 85415) 

W rozdziale 92116 zwiększono plan wydatków  o kwotę 20000 zł – dotacja dla Publicznej Biblioteki 
Samorządowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8111F90-5C45-45D6-B882-D7CB52F1D08C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


		2024-07-01T12:45:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




